
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 11
se sídlem: Ocelíkova 672/1, PSČ 149 00 Praha 4
IČ: 00231126
OIČ: CZ00231126
V zastoupení na základě mandátní smlouvy ze dne 19.12.2007, ve znění pozdějších dodatků:

JihomĚstská majetková a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce číslo 12900
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
dále jen „odběratel"

Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41 Praha 4
'w fi&h/nče/n, secú-Vé/es*,
28199081 
CZ 28199081

a

S com ENERGO s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:

Františka Diviše 1S34/5, Uhříněves, 104 00 Praha 10
<0*4/>&/)?’/O,

24761923
CZ24761923

dále jen „dodavatel"
společně jako omluvní strany" spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

dohodou o vypořádání bezdůvodného obohacení

I. Úvodní ustanovení

1. Na základě objednávky č. OBJ20/25 ze dne 28.1.2020, objednal odběratel u dodavatele provedení 
stavebních prací objektu Bachova 1567/5 dle přiložené cenové nabídky za cenu 61205,93 Kč bez DPH.

2. Smluvní strany po vystavení objednávky zahájily vzájemná plněni.

3. Dodatečně bylo objednatelem zjištěno, že nebyla splněna podmínka řádného uveřejnění smlouvy 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen „ZRS"), ve znění pozdějších předpisů, když 
nedošlo ke zveřejnění objednávky ve lhůtě stanovené zákonem a došlo ke zrušeni objednávky od 
počátku dle § 7 odst. 1 ZRS.

4. Plnění poskytnutá na základě zrušené objednávky jsou bezdůvodným obohacením jak na straně 
odběratele, tak i dodavatele, protože bylo oboustranně plněno z právního důvodu, který odpadl.

II. Účel dohody

1. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení a vypořádávají podle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, všechny vzájemné závazky a pohledávky vyplývající 
z objednávky uvedené v čl. I. odst. 1.



III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se tímto výslovné dohodly, ře nebudou požadovat ve smyslu ust. § 2993 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník vrácení toho, co již každá ze stran podle zrušené objednávky plnila, 
ani nebudou ve smyslu ust. § 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoliv peněžitou náhradu za' 
poskytnutá plnění ze zrušené objednávky.

2. Smluvní strany prohlašuji, že přijímají plnění, která si vzájemně poskytly na základě zrušené 
objednávky. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že jednala v dobré víře a neobohatila se na úkor 
druhé smluvní strany.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovenf.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
nabude účinnosti dnem uveřejněni a její uveřejnění zajistí odběratel. Smluvní strany berou na 
vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění I dle Jiných právních předpisů.

3. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná, což stvrzuji vlastnoručními podpisy.

Příloha:
• objednávka d OBJ20/25 ze dne 28.1.2020 
- cenová nabídko s výčtem prací

V Praze dne 19.4.2021

odběratel
iihorněstská majetková a.s.

V Praze dne 19.4.2021

S com ENERGO s.r.o.



iDES 28.01.2020 15:57:14£ OBI 20 / 25 - Můstská tást Praha 11

jbjédňávka t: OBJ 20/25
Vystavena ďne: 28.01.2020

Dodavatel 
Název 
| Adresa

v

i DIČ

ENERGO s.r.o. 
Františka Diviše 1534/5 
10400 Praha 10 
24761923 
CZ24761923

Odběratel
Název
Adresa

IČ
DIČ
v zastoupeni: 
se sídlem^ 
Hrazeno z účtu:

Mčstská část Praha 11 
Ocelíkova 672/1 
149 41 PRAHA 4 
00231126 
CZ0023U26
Jihoméstská majetková a.s. 
Otelikova 672/1.149 00 PRAJHA4

1 Doručovaei adresa pro fakturací:
Jihomístská majetková, a.s., Tererova 1356,149 00 Praha 4 

! Minimální dobu splatnosti faktur uvádijte_21 dni ode dne doničeai!_

Místo plněni Druh

1 Bac hov.1 5S7/5 prosit* 40

Celkové náklady (bez DPH):

Text

Objednávám u Vil tuvcbnl opravy dle cenové 
ntbtcDcy je dne 21.17020, práce budou 
fakturovány dle sjruícdr.jch nákladů dodivilele 

na ránupcero OSM p.

Mobil

Termín Kž

realizace
do
10,02.2020 61 205,93

61 205,93

Zdanitelné plníni podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafe 92 e) zákona čislo 235/2004 Sb., o dam z přidané 

hodnoty, v platném zníni. kód klasifikace produkce.
Na základé paragrafe 92 a) odsl 2 tohoto zákona je v připadi přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat 

plátce, pro kterého je plníni uskuteéníno.

Vystavil:

Upozorněni pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 21 dni od jejiho doručeni. Je-li fakturováno na 
základé smlouvy, uveďte na faktuře čislo uzavřené mnlouvy. Faktura musí obsahovat: místo a termín plnénl, rozpis položek 
materiálu, dopravy a práce.
Pozor!!!
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tim, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste 
za účelem kontroly. V připadá, že zhotovitel zjisti, že cena zakázky bude vySSl, musí o této skutečnosti informovat objednatele a len 
musi písemné odsouhlasit cenu zvýšenou.



Výkaz vvroér

ipObiednatelV" fihoméstski majetkový li\ Otfekt: Nabídka H. Baciwva 1567. byt CAO oprava bytu

\wfe\i lBourael price, demonttta
\ 1 \ lOmoortit podtohav* tuytny m2 24.41 111#) 2 708.51
\ 2 \ WnMrd malby m2 92.11 05.00 5 937,15
\ * \ iDumrttálPVC Ut bm 23.CS 10.00 239.50
\ a tttomonbttwttůtl u ZOO 0540 110X0
\ 6 llleiMaeiuO xtMunhmotaOtmonlMI.odvoapoplalkycaOdádky •ech 1.00 2 000,00 2000.00

ICaJkemza |l Boome! prtě*, demontáž* t1 066,26

\x»\i IBvtati • vodo row* konatrvkc*
\ 8 iopiavt viptnn* omMc/ Hukot imkfnleh Mo a ttropfl i 1014 na 92.11 65,00 60*7,13
\ 7 lúprava po4tadu nMaM aUtsu amni nú 24/11 410,00 10 009,10
\ 6 \ kicuSatl ttirtty m2 24.41 uoo 7*1,12
1 • 1 i*«—»■» ma ariwananv m2 24.41 320.00 9054X0

\ 10 1 looOMaPVC m2 20.00 400,00 11208,00
11 M»o PVCtcktoiýOilW bm 20.00 20.00 920X0
12 Maatt* PVC taktových Mt bm 23,90 103.00 2729X0
13 loprMenl (aeittonl) pedktodu v ntittoastosh výíky do 3X* m m2 92,11 ZOO 322X9
14 I IztkMnl tooyUkw* Icanontoebn* pananea podkladu v mtenosíod! výlky 

MalXOrn
CwinítatotoMkinOby ct»nto»ltotoJtaa*oW»oUn»titon»«iv 

! mttkiaatadi 8a MO m

m2 02.11 13.00 1 3*1,49

13 m2 *2.11 wao 9 154,1*

16 |ptatunlma1 aaub ixo 3000,09 2000,00
Merna a SvtaJí a vodorovné ta/utnitee 46116,67

Dfr. a 10a total
17 jPomootóteScnl •auto ixc 800.00 500.00

te jManatavM*) ta O.0C 280JDC 1 500,00
\emlkamwa 3 Oaíařnl ?.900i80

~ \ CELKEM 1 bnDPH ' ..... .  ... . 61205X1


